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Deubel, Otto 
Vorsitzender 

 0711 904-17073 
otto.deubel@rps.bwl.de 
Gewerbliche Schule 
Schwäbisch Hall 

 07943 533 98 19 
otto.deubel@rps-schule.de 

Stork, Gabriele 
L.i.A. stellv. Vorsitzende 

gabriele.stork@rps.bwl.de 
Kaufmännische Schule 1 
Stuttgart 

 0721 914 4587 
gabriele.stork@rps-schule.de 

Horwath, Ralf 
L.i.A. 

ralf.horwath@rps.bwl.de  
GS für Farbe und Gestaltung 
Stuttgart 

 0157 547 99233 
ralf.horwath@rps-schule.de 

Schmors, Reiner reiner.schmors@rps.bwl.de 
Gottlieb-Daimler-Schule 2 
Sindelfingen 

 07031 744 837 
reiner.schmors@rps-schule.de 
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Andreae, Christiane christiane.andreae@rps.bwl.de 
Berufliches Schulzentrum 
Bietigheim-Bissingen 

 0151 1072 3419 
christiane.andreae@rps-schule.de 

Conrad, Annekathrin anne.conrad@rps.bwl.de 
Gottlieb-Daimler-Schule 1 
Sindelfingen 

 0172 2904101 
annekathrin.conrad@rps-schule.de 

Maziol, Hans hans.maziol@rps.bwl.de 
Kaufmännisches Schulzentrum 
Böblingen 

 0711 4140 941 
hans.maziol@rps-schule.de 

Rappold, Petra petra.rappold@rps.bwl.de 
Kerschensteinerschule 
Stuttgart 

 0711 8706 055 
petra.rappold@rps-schule.de 

Schäffauer, 
Marcellinus 

marcellinus. 
schaeffauer@rps.bwl.de 
Technische Schule Aalen 

 07171 44793 
marcellinus.schaeffauer@rps-schule.de 

Schiller, Marco marco.schiller@rps.bwl.de 
Gewerbliche Schule 
Öhringen 

 0160 261 7866 
marco.schiller@rps-schule.de 

Schulz, Katharina katharina.schulz@rps.bwl.de 
Oscar-Walcker-Schule 
Ludwigsburg 

 0711 9581 6483 
katharina.schulz@rps-schule.de 
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Al-Ishaki, Dietlind  dietlind.al-ishaki@rps.bwl.de   07134 917420 
  07134-917420 dietlind.al-ishaki@rps.bwl.de 
Bezirksvertrauensperson 
der schwerbehinderten 
Lehrkräfte BS 

 
Christiane-Herzog-Schule  
Heilbronn 

Mörikestraße 3 
74189 Weinsberg 

BPR Mitgliederliste-SJ 2024/25, Stand: Juli. 2024 

 Mitgliederverzeichnis des Bezirkspersonalrats 
für Lehrkräfte an Berufliche Schulen beim RP Stuttgart 

in der XIV. Amtsperiode (2024 bis 2029) Schuljahr 2024/25 

BPR Geschäftsstelle: 
Am Wallgraben 100 
70565 Stuttgart-Vaihingen 
5. Stock, Zimmer 501 u. 503 

E-Mail und Telefon 
Vorsitzender: otto.deubel@rps.bwl.de 
Tel.: 0711 904-17073 
Sekretariat: Martina Ebert 
BPR-Geschaeftsstelle-BS@rps.bwl.de 
Tel.: 0711 904-17070, Fax: -17095 

Postanschrift: BPR BS 
Regierungspräsidium Stuttgart
Abt. 7 Schule und Bildung 
Postfach 10 36 42 
70031 Stuttgart 

mailto:sophia.guter@km.kv.bwl.de
mailto:otto.deubel@rps-schule.de
mailto:franz-peter.penz@rps.bwl.de
mailto:ralf.horwath@rps.bwl.de
mailto:hans.maziol@rps.bwl.de
mailto:clemens.hartelt@km.kv.bwl.de
mailto:otto.deubel@rps.bwl.de
mailto:BPR-Geschaeftsstelle-BS@rps.bwl.de

